

Město Ivančice
Městský úřad
Palackého náměstí 196/6
66491 Ivančice

6/2013

| | |
|----------------|--------------|
| MĚSTO IVANČICE | |
| Došlo | 18. 07. 2013 |
| dne | |



MUIVP00132PV

911 - 16819/2013

V Praze dne 16. července 2013

Věc: Žádost o poskytnutí informací

Vážení,

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás tímto žádám o poskytnutí níže uvedených informací:

1. **Název a identifikační číslo subjektu** (subjektů), který (-é) v současnosti zajišťuje (-í) pro Vaši obec služby v oblasti nakládání s odpady a péče o komunikace a veřejnou zeleň. Jmenovitě se jedná o:
 - a. službu svozu smíšeného komunálního odpadu (kat. č. 20 03 01),
 - b. službu svozu separovaných odpadů (papír – kat. č. 15 01 01, sklo – kat. č. 15 01 07, plasty – kat. č. 15 01 02),
 - c. službu svozu objemného odpadu (kat. č. 20 03 07),
 - d. službu svozu nebezpečných odpadů ve skupině 20 Katalogu odpadů, pokud jsou výše uvedené služby Vaší obci poskytovány,
 - e. službu zimní údržby komunikací,
 - f. službu letní údržby komunikací,
 - g. službu údržby veřejné zeleně.

2. **Datum vypršení platnosti uzavřených smluv** se subjekty zajišťujícími služby dle bodu 1. výše.

Výše uvedená katalogová čísla jsou uvedena dle vyhlášky 381/2001 Sb., kterou se stanoví Katalog odpadů, Seznam nebezpečných odpadů a seznamy odpadů a států pro účely vývozu, dovozu a tranzitu odpadů a postup při udělování souhlasu k vývozu, dovozu a tranzitu odpadů (Katalog odpadů), ve znění pozdějších předpisů.

Halúzka Milan

Od: Halúzka Milan
Odesláno: 23. července 2013 10:03
Komu:
Předmět: Odpověď na žádost o poskytnutí informací
Důležitost: Vysoká

Vážený pane doktore!

Na Vaši žádost o poskytnutí informací odpovídám následující:

- A) Veškeré služby v oblasti nakládání s odpady v našem městě provádí na základě smlouvy na dobu neurčitou společnost KTS Ekologie s.r.o., DIČ CZ283 10 942
- B) Zimní údržbu komunikací si město částečně zajišťuje vlastní pracovní četou, zbytek (prohrnování sněhu technikou) Aleš Šlapanský, IČ 724 84 721 a Antonín Kříž, IČ 469 21 273, smluvně na dobu určitou od 11/2012 do 3/2013
- C) Letní údržbu komunikací si město zajišťuje vlastními prostředky, především pracovní četou, ojediněle externími dodavateli (letos vůbec)
- D) Údržbu veřejné zeleně provádí město vlastními prostředky (pracovní četou)

Předpokládám, že poskytnuté informace budou pro Vás vyčerpávající. Pokud budete cítit potřebu něco doplnit, obraťte se přímo na mne.

S pozdravem

Ing. Milan Halúzka, vedoucí OŽP MěÚ Ivančice